ORDIN DE PLATĂ Nr. 1493  
DATA 
EMITERII 17 Nov 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  17000-00 LEI
  saptesprezece mii MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD27AG000000022513186869   
(R)NOBIL PREST S.R.L.

CODUL FISCAL 1010600021038

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. Sucursala MAIB PARK  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD12ML000000002251440146